

Overgaard Jensen Holding ApS

Monshøjvej 6, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 28 89 72 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Bøje Overgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Overgaard Jensen Holding ApS Monshøjvej 6 9293 Kongerslev
	CVR-nr.: 28 89 72 94
	Stiftet: 1. juli 2005
	Hjemsted: Kongerslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eli Overgaard Jensen Bøje Overgaard Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Overgaard Jensen Byg ApS, Kongerslev Overgaard Jensen, Aalborg ApS, Aalborg SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i unoterede aktier og anparter samt udvikling og opførsel af fast ejendom for 3. mand samt anden håndværksmæssig og teknisk assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 464.552 kr. mod 222.222 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196.413 kr. mod 51.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	464.552	222.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.265	-156.770
Resultat før finansielle poster	308.287	65.452
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.851	3.105
Andre finansielle indtægter	191	12
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.561	-73.439
Resultat før skat	251.768	-4.870
Skat af årets resultat	-55.355	55.895
Årets resultat	196.413	51.025
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	206.800	0
Overføres til overført resultat	0	51.025
Disponeret fra overført resultat	-10.387	0
Disponeret i alt	196.413	51.025

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	763.514	812.514
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.235	511.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>897.749</u>	<u>1.323.594</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	278.000	128.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>278.000</u>	<u>128.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.175.749</u>	<u>1.451.594</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	391.790	171.445
Udskudte skatteaktiver	13.250	39.895
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.000
Periodeafgrænsningsposter	107.972	103.833
Tilgodehavender i alt	<u>513.012</u>	<u>337.173</u>
Likvide beholdninger	<u>32.418</u>	<u>691</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>545.430</u>	<u>337.864</u>
Aktiver i alt	<u>1.721.179</u>	<u>1.789.458</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	240.351	250.738
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	206.800	0
Egenkapital i alt	<u>572.151</u>	<u>375.738</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	358.352	387.345
Gæld til pengeinstitutter	408.120	421.293
Anden gæld	260.430	492.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.026.902</u>	<u>1.300.638</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	42.000	40.300
Selskabsskat	8.710	0
Anden gæld	71.416	72.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.126</u>	<u>113.082</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.149.028</u>	<u>1.413.720</u>
Passiver i alt	<u>1.721.179</u>	<u>1.789.458</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.561	73.439
	<u>64.561</u>	<u>73.439</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	1.225.011	677.315
Tilgang	0	65.420
Afgang	0	-502.350
Kostpris 31. december 2016	<u>1.225.011</u>	<u>240.385</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	412.497	166.235
Årets afskrivninger	49.000	40.385
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-100.470
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>461.497</u>	<u>106.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>763.514</u>	<u>134.235</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	128.000	128.000	
Tilgang i årets løb	150.000	0	
Kostpris 31. december 2016	278.000	128.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	278.000	128.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Overgaard Jensen Byg ApS, Kongerslev	100 %	47.719	31.357
Overgaard Jensen, Aalborg ApS, Aalborg SØ	75 %	570.029	370.029
		617.748	401.386
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016	250.738	199.713	
Årets overførte overskud eller underskud	-10.387	51.025	
	240.351	250.738	
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte for regnskabsåret	206.800	0	
	206.800	0	

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til Realkredit Danmark, 387 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 764 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Alm. Brand Forsikring 421 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 764 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevet er ligeledes deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i dattervirksomhed.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.